10

20

30

40

50

o))
o

0 10 20 30 40 50
\‘. ‘...
r\.. i
L
{Copyright © Corinne 08/2018
[http://passionbrode77.canalblog.com/
{Ne peut étre vendu !
[ |Une petite photo si vous brodez cette grille !
HMERCI !
0 passionbroderie77710@gmail.com 30 40 50

10

20

30

40

50

60


MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 08/2018
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


Rouge égyptien
Rose bonbon
Rose marshmallow foncé
Rose airelle
Prune sombre
Lavande pensée
Violet sombre
Bleu royal foncé
Bleu électrique
Bleu piscine
Vert pomme
Vert perruche
Citron clair
Jaune jonquille
Jaune curry
Orange

Orange ardent
Brun doré

Noir

DMC
347
603
602
601
915
208
3837
796
996
3843
906
905
445
973
972
740
946
3826
310

Page 2 de 2





