





	DMC
Rouge égyptien	347
Rose bonbon	603
Rose marshmallow foncé	602
Rose airelle	601
Prune sombre	915
Lavande pensée	208
Violet sombre	3837
Bleu royal foncé	796
Bleu électrique	996
Bleu piscine	3843
Vert pomme	906
Vert perruche	905
Citron clair	445
Jaune jonquille	973
Jaune curry	972
Orange	740
Orange ardent	946
Brun doré	3826
Noir	310